
ZARZĄDZENIE  NR 144/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej 

dla zadania p.n.: „KONCEPCJA  ARCHITEKTONICZNA 

KOLUMBARIUM NA CMENTARZU KOMUNALNYM W 

CIECHANOWIE” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs ofert na opracowanie koncepcji architektonicznej dla zadania p.n.: 

„KONCEPCJA  ARCHITEKTONICZNA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU 

KOMUNALNYM W CIECHANOWIE”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki konkursu zostały określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Informacje o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez ich umieszczenie na stronie 

internetowej Gminy Miejskiej Ciechanów: www.bip.umciechanow.pl  w zakładce Informacje 

Urzędu / Ogłoszenia i inne informacje / Ogłoszenia wydziałów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

/ - / Iwona Kowalczuk 

http://www.bip.umciechanow.pl/

